
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 

«11» апреля 2025 года 
 

      

 

                            № 93-1 

О предложении в состав 

Территориальной избирательной комиссии № 44 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

в связи с истечением срока полномочий Территориальной избирательной 

комиссии № 44 состава 2020-2025 годов, Территориальная избирательная 

комиссия № 44 р е ш и л а: 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для 

назначения членом Территориальной избирательной комиссии № 44  

с правом решающего голоса гражданина Российской Федерации Нефедову 

Светлану Вениаминовну, 07.04.1970 года рождения, имеющего высшее 

юридическое образование. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 44  

С.В. Нефедову. 

 

 

Председатель  

Территориальной 

 избирательной комиссии № 44 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 

 

      

 

 

С.В.Нефедова 

 

 

 

Л.М.Романова 

 


